[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	06.10.2025
	  г. Зеленогорск
	1403-р

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившими силу
распоряжений Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск

В связи с принятием постановления Администрации ЗАТО г. Зеленогорск «Об утверждении состава и Порядка деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки г. Зеленогорска», руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

1. Признать утратившими силу:
- распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 06.11.2015 № 2298-р «Об утверждении состава и Порядка деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки г. Зеленогорска»;
- распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 20.11.2020 № 1925-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 06.11.2015 № 2298-р «Об утверждении состава и Порядка деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки г. Зеленогорска».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорск					 	          В.В. Терентьев

image1.png